
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Fakultetsko vijeće 
 
 

 

 

 

KLASA: 003-05/15-02/01 

URBROJ: 251-64-01-15-8 
Zagreb, 20. svibnja 2015. 

 

 
Na temelju članka 50. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 

vijeće Građevinskog fakulteta (u daljnjem tekstu: Vijeće) na svojoj 179. sjednici održanoj 

20. svibnja 2015. donijelo je 

 

PRAVILNIK 

o dopunama 

PRAVILNIKA O STUDIRANJU NA PREDDIPLOMSKOM I DIPLOMSKOM 

STUDIJU SVEUČILIŠTA U ZAGREBU GRAĐEVINSKOG FAKULTETA 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu 

Građevinskog fakulteta od 24. rujna 2008., broj: 64-200-3-377/1-2008, a koji je pet puta 

mijenjan: 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 8. srpnja 

2009., broj: 64-200-3-274/1-2009, 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 12. prosinca 

2012., broj: 64-200-3-631/1-2012, 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom sveučilišnom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 22. 

siječnja 2014. godine, KLASA: 003-05/14-02/01, URBROJ: 251-64-01-14-3 i 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 24. rujna 2014. 

godine, KLASA: 003-05/14-02/01, URBROJ: 251-64-03-14-7 

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i 

diplomskom studiju Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta od 10. prosinca 2014. 

godine, KLASA: 003-05/14-02/01, URBROJ: 251-64-03-14-9 

iza članka 31. dodaje se članak 31. a koji glasi:  

 
„Međunarodna mobilnost studenata 
 
1. Po povratku s međunarodne mobilnosti studenti su dužni u studentsku referadu 

predati ugovor o učenju (Learning Agreement) i prijepis ocjena (Transcript of 
Records).  

 
2.     Studentima se priznaju ispunjenja samo onih obveza koje su predviđene ugovorom o 

učenju. 
 



3. Po priznavanju razdoblja mobilnosti studenti pri upisu u sljedeću akademsku 
godinu, odnosno semestar upisuju studentske obveze koje nisu izvršili prema 
studijskom programu Fakulteta.  

 
4. Na priznavanje izvršenih studentskih obveza ne primjenjuju se odredbe o 

programskoj povezanosti. 
 
5.   Studentima završnih godina kojima su zbog međunarodne mobilnosti ostale 

neizvršene obveze iz prethodnih godina studija zbog toga što nisu bile utvrđene u 
ugovoru o učenju  izuzetno mogu pri upisu zadnjeg semestra studija upisati završni 
ispit, odnosno diplomski rad.  

 
6.  Za sva druga pitanja vezana za provedbu programa mobilnosti primjenjuje se 

Pravilnik o međunarodnoj mobilnosti Sveučilišta u Zagrebu i na odgovarajući način 
opći akti Fakulteta.“ 

 

Članak 2. 

 

Zadužuju se stručne službe Fakulteta da naprave pročišćeni tekst Pravilnika. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

 

 

           DEKAN 
 
 
 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 
 
 


